



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

**COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA  
PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

**LOTE I**

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	32	952,35	30.475,20
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	30	152,87	4.586,10
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	30	25,99	779,70
4	Disco de freio diante. L200 triton	30	239,39	7.181,70
5	Sapata freio tras. L200 triton	30	292,07	8.762,10
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	20	125,56	2.511,20
7	Tambor freio tras. L200 triton	20	271,82	5.436,40
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	20	35,02	700,40
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	20	13,08	261,60
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	20	14,83	296,60
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	20	80,00	1.600,00
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	20	79,23	1.284,60
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	20	180,24	3.604,80
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	20	187,94	3.758,80
15	Filtro ar l200 triton	20	71,95	1.439,00
16	Filtro cabine l200 triton	20	47,37	947,40
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	20	90,27	1.805,40
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	20	67,52	1.350,40
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	20	163,14	3.262,80
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	20	163,14	3.262,80
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	20	66,22	1.324,40
22	Bateria 90 amp	04	974,31	3.897,24
23	Cubo roda diante l200 triton	20	689,70	13.794,00
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	20	306,02	6.120,40
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	20	172,13	3.442,60
26	Retentor roda tras. l 200 gl gls sport triton interno	20	37,85	757,00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	20	30,66	613,20
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	20	35,82	716,40
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	20	34,78	695,60
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	10	405,47	4.054,70
31	Amortecedor traseiro l200 triton	10	294,08	2.940,80
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	04	2.807,19	11.228,76
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	10	1.007,29	10.072,90
34	Correia acd l200 triton dh om364	20	49,73	994,60

*Marta Lucia do Nascimento*  
Diretora Administrativa  
Portaria: 004/2021



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

**Comissão Permanente de Licitação**

35	Correia alt l200 triton	20	41,21	824,20
36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	20	37,51	750,20
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	50	23,14	1.157,00
38	Cruzeta cardan l200 triton	20	147,47	2.949,40
39	Terminal direção l200 triton lado direito	20	142,86	2.857,20
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	20	155,19	3.103,80
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	255,28	5.105,60
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	20	140,89	2.817,80
43	Mola 1 traseira l200 triton	20	190,68	3.813,60
44	Mola 2 traseira l200 triton	20	159,83	3.196,60
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	20	55,62	1.112,40
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	20	7,50	150,00
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	20	6,10	122,00
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	20	16,28	325,60
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	20	0,83	16,60
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	06	1.292,00	7.752,00
<b>TOTAL</b>				<b>180.013,60</b>

**LOTE II**

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	10	22,32	223,20
3	Filtro de Combustível - Argo	10	28,36	283,60
4	Filtro de Ar - Argo	20	49,08	981,60
5	Filtro cabine - Argo	20	24,91	498,20
6	Cubo roda tras. - Argo	20	228,67	4.573,40
7	Tambor freio tras. - Argo	20	112,80	2.256,00
8	Pastilha Freio diante. Argo	20	99,66	1.993,20
9	Disco de Freio Diant. - Argo	20	98,17	1.963,40
10	Bateria 60 amp	06	648,55	3.891,30
11	Pneu 185/70 R14 88H	20	500,75	10.015,00
12	Correia alt. - argo	20	59,25	1.185,00
13	Polia tensora correia alt. Argo	10	62,33	623,30
14	Terminal de direção L.Dir. - Argo	10	77,76	777,60
15	Terminal de direção L-Esq - Argo	10	77,24	772,40
16	Bucha Balança susp. Diant. -Argo	20	33,05	661,00
17	Rolamento roda diante, com abs - Argo	20	192,50	3.850,00
18	Refil Bomba combustível - Argo	04	295,51	1.182,04
19	Vela ignição - Argo	20	51,40	1.028,00
20	Flauta Bico Injetor - Argo	10	568,35	5683,50
<b>TOTAL</b>				<b>41.345,04</b>

*Lucia*  
Maria Lucia do Nascimento  
Diretora Administrativa  
Portaria: 004/2021



Estado do Pará  
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

LOTE III

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	400	94,33
	TOTAL		37.732,00

VALOR TOTAL DOS LOTES	259.090,64
-----------------------	------------

*Lucia*  
Maria Lucia do Nascimento  
Diretora Administrativa  
Portaria: 004/2021



Estado do Pará **39.695.421/0001-10**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**  
Poder Legislativo **N. L DO NASCIMENTO**  
Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 **AUTO CENTER EIRELI**  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644  
Cidade: SÃO FÉLIX DO XINGU - PA  
Comissão Permanente de Licitação / CEP: 68380-000

Comissão Permanente de Licitação / CEP: 68380-000

**SÃO FÉLIX DO XINGU PA**

**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PECAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA**

**PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

*N.L. DO NASCIMENTO AUTO CENTER EIRELI*  
*LOTE I*

*CNPJ: 39-695-421/0001-10*

*TEL: 98381088*

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	680.00
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	105.00
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	20.00
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	175.00
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	195.00
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	90.00
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	235.00
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	30.00
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	10.00
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	10.00
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	65.00
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	65.00
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	175.00
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	170.00
15	Filtro ar l200 triton	1	55.00
16	Filtro cabine l200 triton	1	38.00
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	68.00
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	38.00
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	135.00
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	135.00
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	20.00
22	Bateria 90 amp	1	500.00
23	Cubo roda diante l200 triton	1	495.00
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	210.00
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/b	1	140.00
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	45.00
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	45.00
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	39.00
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	48.00
30	Amortecedor dianteiro l200 triton <i>OBSS: MONROE ORIGINAL</i>	1	375.00
31	Amortecedor traseiro l200 triton <i>ORIGINAL</i>	1	275.00
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	2500.00
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	850.00
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	38.00
35	Correia alt l200 triton	1	45.00



Estado do Pará  
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 - Centro - CEP 68380-000 - São Félix do Xingu - PA  
e-mail: [camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) - 94 3435-1191/1802

Comissão Permanente de São Félix do Xingu PA

39.695.421/0001-10

N.º DO NASCIMENTO  
AUTO CENTER EIRELI  
AV. ROSSINI Nº 223  
HORIZONTE / CEP: 68380-000

36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	48.00
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	19.00
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	50.00
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	130.00
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	130.00
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	190.00
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	130.00
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	170.00
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	150.00
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	60.00
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	5.00
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	5.00
48	Grampo mola ½ x 7.5 x 16cm b(tras. L200 triton	1	15.00
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	0.90
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	435.00

LOTE II

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	20.00
3	Filtro de Combustível - Argo	1	20.00
4	Filtro de Ar - Argo	1	28.00
5	Filtro cabine - Argo	1	25.00
6	Cubo roda tras. - Argo	1	235.00
7	Tambor freio tras. - Argo	1	79.00
8	Pastilha Freio diante. Argo	1	78.00
9	Disco de Freio Diant. - Argo	1	75.00
10	Bateria 60 amp	1	490.00
11	Pneu 185/70 R14 88H	1	395.00
12	Correia alt. - argo	1	65.00
13	Polia tensora correia alt. Argo	1	78.00
14	Terminal de direção L.Dir. - Argo	1	65.00
15	Terminal de direção L-Esq - Argo	1	65.00
16	Bucha Balança susp. Diant. -Argo	1	38.00
17	Rolamento roda diante, com abs - Argo SKF	1	185.00
18	Refil Bomba combustível - Argo	1	220.00
19	Vela ignição - Argo	1	100.00
20	Flauta Bico injetor - Argo	1	380.00

LOTE III



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

**Comissão Permanente de Licitação**

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	78.00

**39.695.421/0001-10**  
**N. L DO NASCIMENTO**  
**AUTO CENTER EIRELI**  
AV: RIO XINGU Nº 225  
NOVO HORIZONTE / CEP: 68380-000  
**SÃO FÉLIX DO XINGU PA**



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará  
camarasingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA  
PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	4428,01
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	183,22
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	30,04
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	281,44
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	352,96
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	148,54
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	300,76
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	38,90
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	15,04
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	17,87
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	90,67
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	90,67
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	189,50
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	204,05
15	Filtro ar l200 triton	1	83,34
16	Filtro cabine l200 triton	1	53,95
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	105,08
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	85,26
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	183,64
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	183,64
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	92,59
22	Bateria 90 amp	1	1258,41
23	Cubo roda diante l200 triton	1	815,60
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	366,88
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	1	195,03
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	35,52
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	24,34
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	35,48
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	29,18
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	1	435,96
31	Amortecedor traseiro l200 triton	1	314,64
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	3068,18
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	1125,33
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	57,61
35	Correia alt l200 triton	1	40,75

A. DE OLIVEIRA MILEO  
CNPJ:07-402.508/0001-65

Gerente Administrativo

Manual Administrativo Costa



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

**Comissão Permanente de Licitação**

36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	33,44
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	26,12
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	203,32
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	154,70
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	173,87
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	298,36
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	151,65
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	208,31
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	170,72
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	55,37
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	9,07
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	6,38
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	1	17,53
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	0,83
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	1783,06

**LOTE II**

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	24,33
3	Filtro de Combustível - Argo	1	33,72
4	Filtro de Ar - Argo	1	61,78
5	Filtro cabine - Argo	1	25,77
6	Cubo roda tras. - Argo	1	233,69
7	Tambor freio tras. - Argo	1	134,41
8	Pastilha Freio diante. Argo	1	114,50
9	Disco de Freio Diant. - Argo	1	113,74
10	Bateria 60 amp	1	754,23
11	Pneu 185/70 R14 88H	1	575,13
12	Correia alt. - argo	1	58,43
13	Polia tensora correia alt. Argo	1	56,47
14	Terminal de direção L.Dir. - Argo	1	87,20
15	Terminal de direção L-Esq - Argo	1	86,38
16	Bucha Balança susp. Diant. -Argo	1	31,68
17	Rolamento roda diante, com abs - Argo	1	203,37
18	Refil Bomba combustível - Argo	1	345,35
19	Vela ignição - Argo	1	28,09
20	Flauta Bico injetor - Argo	1	686,55

**LOTE III**

A- DE OLIVEIRA MILEO  
CNPJ:07-402.508/0001-65

Gerente Administrativo

Manoel Dirceino Santos Costa





Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	100,00

A- DE OLIVEIRA MILEO  
CNPJ:07-402.508/0001-65

Gerente Administrativo

Manoel Divino Santos Costa



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará  
[camarasxingu@bol.com.br](mailto:camarasxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

**COTAÇÃO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA  
PARA OS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA**

08 420.733/0001-971

V. PEREIRA ROCHA - EIRELI

AV Rio Xingu nº. 2794

CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

LOTE I

	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QTD	VALOR UNIT.
1	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	1	1049,05
2	Pastilha de freio diante. L200 triton	1	170,40
3	Mola trava pastilha diante. L200 trinton nissan 08	1	27,94
4	Disco de freio diante. L200 triton	1	262,74
5	Sapata freio tras. L200 triton	1	328,26
6	Cilindro roda tras. L200 triton l. esq/dir.	1	138,25
7	Tambor freio tras. L200 triton	1	279,71
8	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	1	36,18
9	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	1	14,23
10	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	1	16,62
11	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	1	84,33
12	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	1	82,04
13	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	1	176,24
14	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	1	189,77
15	Filtro ar l200 triton	1	77,51
16	Filtro cabine l200 triton	1	50,17
17	Filtro lubrificante l200 triton outdoor 3.0 8/16	1	97,74
18	Filtro combustível l200 triton 3.2 2014	1	79,30
19	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	1	170,79
20	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	1	(35,81) 170,79
21	Palheta limpador parabrisa ford gm 20/20	1	86,08
22	Bateria 90 amp	1	1167,54
23	Cubo roda diante l200 triton	1	758,52
24	Rolamento roda tras. L200 triton outdoor 2010	1	341,20
25	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	1	181,38
26	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	1	33,04
27	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	1	32,64
28	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	1	33,00
29	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	1	27,18
30	Amortecedor dianteiro l200 triton	1	405,45
31	Amortecedor traseiro l200 triton	1	292,62
32	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	2853,43
33	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	1	1046,56
34	Correia acd l200 triton dh om364	1	53,58
35	Correia alt l200 triton	1	37,90



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

**Comissão Permanente de Licitação**

36	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	1	31,10
37	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	1	24,30
38	Cruzeta cardan l200 triton	1	189,09
39	Terminal direção l200 triton lado direito	1	143,38
40	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	1	161,70
41	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	277,48
42	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	1	141,04
43	Mola 1 traseira l200 triton	1	193,73
44	Mola 2 traseira l200 triton	1	158,77
45	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	1	51,50
46	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	1	8,44
47	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	1	6,41
48	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	1	16,31
49	Porca ½ sextavado dupla rosca nf p/grampo	1	0,78
50	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	1658,2552

**LOTE II**

1	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUANT.	VALOR UNIT.
2	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	1	32,63
3	Filtro de Combustível - Argo	1	31,36
4	Filtro de Ar - Argo	1	57,26
5	Filtro cabine - Argo	1	23,97
6	Cubo roda tras. - Argo	1	217,34
7	Tambor freio tras. - Argo	1	125,01
8	Pastilha Freio diante. Argo	1	106,49
9	Disco de Freio Diant. - Argo	1	105,73
10	Bateria 60 amp	1	701,24
11	Pneu 185/70 R14 88H	1	532,13
12	Correia alt. - argo	1	54,34
13	Polia tensora correia alt. Argo	1	52,52
14	Terminal de direção L.Dir. - Argo	1	81,10
15	Terminal de direção L-Esq - Argo	1	80,34
16	Bucha Balança susp. Diant. -Argo	1	29,47
17	Rolamento roda diante, com abs - Argo	1	189,14
18	Refil Bomba combustível - Argo	1	321,18
19	Vela ignição - Argo	1	26,13
20	Flauta Bico injetor - Argo	1	638,50

**LOTE III**

08.420.733/0001-97  
V. PEREIRA ROCHA - EIRELI  
AV Rio Xingu nº. 2791  
CEP:68380-000  
São Félix do Xingu - PA



Estado do Pará  
**CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU**  
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará  
[camaraxingu@bol.com.br](mailto:camaraxingu@bol.com.br) – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

	DESCRIÇÃO	QUANT. DE HORAS	VALOR P/ HORA
1	SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	1	105,00

08 420.733/0001-97  
V PEREIRA ROCHA - EIRELI  
AV Rio Xingu nº 2731  
CEP: 68380-000  
São Félix do Xingu, PA